
令和５年２月 10 日  

保護者の皆さま 

                          東京都立大泉高等学校  

東京都立大泉高等学校附属中学校  

                                   校 長  俵田 浩一  

 

 

合唱コンクールについて 

 

 寒冷の候、皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をくださり、感謝申し上げます。  

さて、今年度は下記の通り合唱コンクールを開催いたします。  

なお、練馬文化センターは大規模改修工事のために令和６年４月 30 日まで休館となり

ます。そのため、今年度および来年度は会場を変更して実施いたします。また、昨今の

感染状況を鑑み、感染防止と対策の観点から保護者の皆さまへの公開を見送ることとい

たしました。当日の入場はできませんが、どうかご了承ください。当日の発表について

は、専門業者に撮影を依頼し、DVD またはブルーレイディスクとして後日販売いたしま

すので、ご理解を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。  

 

 

記  

 

１  日  時：令和５年２月 16 日（木） 午前９時 30 分より午後４時まで（予定）                     

      ※   点呼は 10:15 に客席で行います。生徒は 10 時より客席に入れますが､集合  

時刻は学年（中Ⅰはクラス）により異なりますので、詳細はお子さまにご確  

認ください。  

             

２ 会  場 所沢市民文化センター ミューズ（アークホール）  

      所在地：埼玉県所沢市並木１－９－１  

（西武新宿線  航空公園駅より徒歩 12 分） 

            

３  そ の 他  

・ 当 日 は 弁 当 、 水 筒 、 レ ジ ャ ー シ ー ト 、 交 通 費 を 持 た せ て く だ さ い 。 

・ Ｄ Ｖ Ｄ ､ブ ル ー レ イ デ ィ ス ク と も 一 枚 2, 5 0 0 円 (税 込 )で す 。  

 

 

問い合わせ先  

東京都立大泉高等学校  

   副 校 長 浜田 浩和  

生活指導部 山田 憲永  

東京都立大泉高等学校附属中学校  

  副 校 長 松田 晴美  

生活指導部 野村 圭  

電話 03(3924)0318 


